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Nowe miejsce integracji, sąsiedzkich spotkań i lokalnych inicjatyw ma powstać na osiedlu Kurdwanów.
Prezydent Krakowa ogłosił otwarty konkurs ofert na prowadzenie Miejsca Aktywności Mieszkańców
„Kurdwanów Nowy”. Na realizację zadania miasto przeznaczy 150 tysięcy złotych.

Celem konkursu jest wyłonienie organizacji, która poprowadzi Miejsce Aktywności Mieszkańców (MAM)
na terenie Dzielnicy XI. Nowa przestrzeń ma służyć integracji lokalnej społeczności, wspieraniu
aktywności obywatelskiej oraz budowaniu relacji sąsiedzkich.

MAM ma być otwartą i przyjazną przestrzenią dla mieszkańców – miejscem spotkań, wymiany
doświadczeń, działań edukacyjnych i społecznych. Szczególny nacisk położono na rozwijanie
współpracy między mieszkańcami, organizacjami i instytucjami działającymi lokalnie oraz na
aktywizację mieszkanek i mieszkańców w obszarze partycypacji i dialogu społecznego.

Do zadań operatora należeć będzie m.in. koordynowanie wydarzeń społecznych i edukacyjnych,
prowadzenie działań animacyjnych, promocja inicjatyw lokalnych oraz współpraca z partnerami
społecznymi. Organizacja odpowiedzialna za prowadzenie MAM będzie także zajmować się
komunikacją w mediach społecznościowych, prowadzeniem kalendarza działań oraz obsługą
administracyjną i finansową miejsca.

Działalność MAM będzie wspierać budowanie społeczeństwa współodpowiedzialnego za swoje
sąsiedztwo i wzmacniać poczucie przynależności mieszkańców do lokalnej wspólnoty. Ważnym
elementem mają być również działania na rzecz integracji cudzoziemców i mniejszości etnicznych
oraz przeciwdziałania wykluczeniu i dyskryminacji osób z niepełnosprawnościami.

W ramach realizacji zadania operator będzie zobowiązany także do przeprowadzenia badań potrzeb
mieszkańców dotyczących oczekiwań wobec oferty MAM oraz przygotowania raportu
podsumowującego wyniki ankiety.

Zadanie realizowane będzie na terenie Dzielnicy XI, w lokalu wskazanym przez oferenta. Organizacje
składające ofertę muszą posiadać tytuł prawny do lokalu lub deklarację właściciela o możliwości
wynajmu przestrzeni na czas realizacji projektu.

Oferty można składać do dziś, 22 maja, do godz. 15.00, za pośrednictwem NGO Generator.
Konkurs realizowany jest w formule powierzenia zadania publicznego w zakresie działalności
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
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